

**Dodávateľ:**

VARES s.r.o.
Medený Hámor 6541/15
974 01 Banská Bystrica
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31635709
DIČ: 2020461883
IČ DPH: SK2020461883

OS Banská Bystrica oddiel Sro Vožka č. 2945/S

Faktúra číslo:

023345

Odberateľ:

Poštová adresa:

Obec Rudina
Rudina č. 442
023 31 Rudina
SLOVENSKA REPUBLIKA

IBAN: SK94 3100 0000 0042 8002 2607
SWIFT: LUBASKBX
Banka: Prima banka Slovensko, a.s. Banská Bystrica
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 023345
Špecifický symbol: 200507

Forma úhrady: Prevodný príkaz
Spôsob dopravy:

Obec Rudina
Rudina č. 442
023 31 Rudina
SLOVENSKA REPUBLIKA

IČO: 314 251
DIČ: 2020553227
IČ DPH:

Dátum vyhotovenia: 18.12.2023
Dodanie tovaru/služby: 18.12.2023
Dátum splatnosti: 01.01.2024

IBAN:
SK94 3100 0000 0042 8002 2607

Variabilný symbol:
023345

Dátum splatnosti:
01.01.2024

Celková fakturovaná suma:
317,35€

Fakturujeme Vám : Oprava televízneho káblového rozvodu Rudina 14.12.2023

Č.	Kód	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	000006	Montážne práce podľa prílohy	1,00	ks	157,86	189,43	20	157,86	31,57	189,43
	000133	Zosilňovač DZ 630 DP 29 repasovaný	1,00	ks	80,00	96,00	20	80,00	16,00	96,00
		Odbočovač Teleste TP-112-08	2,00	ks	11,00	13,20	20	22,00	4,40	26,40
	202617	Konektor F kompres. PCT-DRS-6 4,8	4,00	ks	0,35	0,42	20	1,40	0,28	1,68
	200193	Konektor red. 5/8"/F F-24 AI	2,00	ks	1,60	1,92	20	3,20	0,64	3,84

Základ pre DPH 20% 264,46
DPH 20% 52,89
Celková suma s DPH 317,35

Celková fakturovaná suma 317,35 €



PAY by square



VARES s.r.o.
Medený Hámor 6541/15
974 01 Banská Bystrica
IČO: 31635709 DIČ: SK2020461883
tel.: 048/ 415 29 53

Podpis a pečiatka

Vyhotovil: Mikláš Vladimír

048 4152953

vares@vares.sk

C. CELKOVÉ NÁKLADY ROZPOČET**REKAPITULÁCIA NÁKLADOV**

Por. číslo	Text položky	Prirážky v %			Celkom	
		GZS	Doprava	PPV	Dodávka	Montáž
1	Zemné práce	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Koaxiálne káble	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Pokládka a zatiahovanie káblov	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Konektory	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	Zosilňovače	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	Skrine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	Prvky TKR	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	Ostatný TKR materiál	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	Montáž a oživovanie rozvodu	0,00	0,00	0,00	0,00	79,46
10	Terciárne rozvody	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	Hlavná stanica a anténny systém	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	Optická sieť	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Obecný rozhlas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	Geodetické a kartografické práce					0,00
15	Autorský dozor					0,00
	Súčet za projekt	0,00	0,00	0,00	0,00	79,46
Základné rozpočtové náklady						
Vedľajšie rozpočtové náklady - GZS					79,46	
Vedľajšie rozpočtové náklady - Doprava					0,00	
Vedľajšie rozpočtové náklady - PPV					78,40	
Rozpočtová rezerva					0,00	
Náhrada škôd organizáciám					0,00	
Náhrada škôd súkromníkom					0,00	
Celková suma:					157,86	

MONTÁŽ A OŽIVOVANIE ROZVODU				
	M.J.	množstvo	jed.cena €	spolu €
Montáž rozbočovača, odbočovača	ks	2,00	1,23	2,46
Meranie tv signálu na trase-celé frekvenčné spektrum analógových a digitálnych signálov	ks	2,00	2,53	5,06
Demontáž a montáž zosilňovača	ks	1,00	3,02	3,02
Montáž 5/8 konektorov, zapojenie v primárnej a sekundárnej trase	ks	2,00	1,92	3,84
Montáž F, IEC konektorov, zapojenie v sek. a terc. trase	ks	4,00	1,08	4,32
Nastavenie sekundárneho zosilňovača	ks	1,00	3,76	3,76
Prenájom vysokozdvížnej plošiny	hod	3,00	19,00	57,00
spolu				79,46